

Du mardi 24/06 au lundi 30/06

Sun Snacks

LE BON GOÛT DE LA CONVIVIALITÉ

Une sélection variée et gourmande de produits apéritifs :

- Biscuits apéritifs, crackers, chips et sauces aux saveurs mexicaines.
- Des produits de qualité et savoureux.
- À déguster à toutes les occasions, en famille ou entre amis.



SUN SNACKS®
CHIPS EXTRA
CRAQUANTES
Ref. 50076/01

**PRIX
DISCOUNT**

0.99

150 g (à 4.00 €/kg)



SUN SNACKS®
CHIPS SAVEUR BARBECUE
Ref. 4908

**PRIX
DISCOUNT**

1.09

150 g (7.27 €/kg)



SUN SNACKS®
SOUFFLÉS
CROUSTILLANTS
Saveur cacahuète.
Ref. 1832

**PRIX
DISCOUNT**

0.75

200 g (3.75 €/kg)



SUN SNACKS®
PÉTALES SALÉES
Ref. 7435

**PRIX
DISCOUNT**

1.39

150 g (9.27 €/kg)



SUN SNACKS®
SNACKS
CROUSTILLANTS
Au choix : cacahuète
ou emmental.
Ref. 3671

**PRIX
DISCOUNT**

0.99

140 g (7.06 €/kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Uniquement pour les magasins participant à l'opération et équipés d'un terminal de cuisson. (1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté. Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

